

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0218649311
---	-----------------------	----------------

2	29/01/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	

3	13:07:22
დრო (საათი, წუთი)	

(დღგ-ს გადახდილი)		
4	შპს ორბიტა ა და ზ	438107745
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებთან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ შიბლიანის საჯარო სკოლა	238146323
მყიდველის (მიმღების) დასახელებთან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	საგარეჯო ერეკლე 2 ქ 53
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	პაკლი	19014	ცალი	3.0000	2.0000	6.0000
2	იატაკის საპირიკაშვილო პრინტო	300089	ცალი	4.0000	7.8000	-31.2000
3	რბილი ავეჯის საწმენდი სითხე	0000513	ცალი	3.0000	5.0000	-15.0000
4	სამზარეულოს ხელსახოცი	00235	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
5	ტ/კადალდი	00001	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
6	სადიზენფექციო ხსნარი	908	ცალი	2.0000	3.6000	7.2000
7	ხელთათმანი	111	წყვილი	4.0000	2.0000	8.0000
8	ტყევის ხელთათმანი	0987456	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
9	პაერის გამწმენდი აეროზოლი	0000514	ცალი	4.0000	2.2000	8.8000
10	სანაგვე პარკი	3018	შეკვრა	5.0000	1.6000	8.0000

13	118.8 - ას თვრამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)	

14	
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:07:22
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადახდილისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდილისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოგვევდვის თარიღი 29/01/2016, 13:21:25

0218649311 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
11	ნათურა	31500000/1	ცალი	6.0000	0.6000	3.6000
12	ეკო ნათურა	90013	ცალი	1.0000	4.5000	4.5000
13	პარკი	60077	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
14	ზაგლუმკა	10234	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000

13 118.8 - ას თვრამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გაბეზარებული/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/01/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:07:22

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/01/2016, 13:21:25

მიღება ჩაბარების აქტი

ქ. საგარეჯო

29 იანვარი 2016 წელი

ჩვენ ერთის მხრივ სსიპ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის სოფელ შიბლიანის საჯარო სკოლის დირექტორის მ.შ. დავით ხუროშვილის სახით და მეორეს მხრივ შპს „ორბიტა ა და ზ“ წარმოდგენილი მისი დირექტორის მ.შ. ავთანდილ დავითაშვილის სახით ვაფორმებთ წინამდებარე აქტს შემდეგზე:

1. „მიმწოდებელმა“ ჩააბარა შემსყიდველს 2016 წლის 28 იანვარს N2 ხელშეკრულების საფუძველზე შემდეგი საქონელი:

N	საქონლის დასახელება	განზომილ.	რაოდენობა	ერთ. ფასი	სულ საქონლის ფასი
1	პაკლი	ცალი	3	2,00	6,00
2	იატაკის საპრიალებელი პრონტო	ცალი	4	7,80	31,20
3	რბილი ავეჯის საწმენდი სითხე	ცალი	3	5,00	15,00
4	სამზარ.ხელსახოცი	ცალი	10	1,00	10,00
5	ტ/ქალაღდი	ცალი	12	0,50	6,00
6	სადიზენფიციო ხსნარი	ცალი	2	3,60	7,20
7	ხელთათმანი	ცალი	4	2,00	8,00
8	რეზინის ხელთათმანი	ცალი	2	2,50	5,00
9	ჰაერის გამწმენდი აეროზოლი	ცალი	4	2,20	8,80
10	სანაგვე პარკი	ცალი	5	1,60	8,00
11	ნათურა	ცალი	6	0,60	3,60
12	ეკო ნათურა	ცალი	1	4,50	4,50
13	პარკი	ცალი	1	0,50	0,50
14	ზაგალუშკა	ცალი	5	1,00	5,00
	სულ				118,80

2. „შემსყიდველის“ მიერ ასანაზღაურებელი საქონლის ღირებულებაა 118,80(ასთვრამეტი ლარი და 80 თ) ლარი,
3. მხარეებს 2016 წლის 28 იანვრის N2 ხელშეკრულებიდან გამომდინარე ერთმანეთის მიმართ პრეტენზია არ გააჩნიათ.
4. წინამდებარე აქტი შედგენილია 2 ეგზემპლარად, თითო-თითო პირი გადაეცემა მხარეებს და ორივე პირს აქვს თანაბარი იურიდიული ძალა.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

.....დ.ხუროშვილი

.....ა.დავითაშვილი

